

Investitor
Obiect**Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in
gradinita de copii din satul Greblesti, r-nul Strasenii****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu apa si canalizare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. A1				
1	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2"	buc			60,60 24,06
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	36,45	24,06
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,54
2	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc			51,30 14,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	36,45	14,58
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc			45,47 8,75
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	36,45	8,75
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
4	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			43,28 6,56
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,45	6,56

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
5	SD12B	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4" - 1 1/2"	buc			170,42 8,02
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	36,45	8,02
	291312420 4210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	160,00	162,40
6	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			50,49 12,03
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	36,45	12,03
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	49,00	1,07
7	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			53,68 14,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	36,45	14,94
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	5046					
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,16
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	49,00	1,33
8	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			51,28 12,76
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	36,45	12,76
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	49,00	1,14
9	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			50,49 12,03
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	36,45	12,03
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	49,00	1,07
10	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin	m			80,60 21,87

1	2	3	4	5	6	7
		polifuziune, în conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 16 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,50	3,15
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,50	2,02
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	22,00	22,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	22,50	0,11
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	32,00	0,06
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	49,00	1,96
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			5,83 5,83
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	36,45	5,83
12	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,01 4,01
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	36,45	4,01
		1.2. T3,T4				
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			43,28 6,56
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,45	6,56
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
14	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,	buc			45,47 8,75

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	36,45	8,75
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
15	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc			<u>47,29</u> 10,57
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	36,45	10,57
	287527420 1000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	36,00	36,72
16	SD11B	Robinet de retinere cu ventil drept din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 25-40 mm	buc			<u>63,13</u> 25,52
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	36,45	25,52
	291312450 3200	Robinet de retinere cu ventil drept, cu flanse	buc	1,0000	36,00	37,62
17	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm	m			<u>80,60</u> 21,87
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,50	3,15
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,50	2,02
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	22,00	22,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	22,50	0,11
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	32,00	0,06
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	49,00	1,96
18	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind	m			<u>50,49</u> 12,03

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 20 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	36,45	12,03
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	49,00	1,07
19	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			51,28 12,76
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	36,45	12,76
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	22,50	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	49,00	1,14
20	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			53,68 14,94
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	36,45	14,94
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	28,60	29,17
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,0800	4,50	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,7100	4,50	3,19
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	4,50	0,32
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	36,00	3,96
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,40	0,25
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	22,50	0,16
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	49,00	1,33
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm	m			21,80 15,31
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	36,45	15,31
	332051735 223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	6,00	6,49
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			5,83 5,83
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	36,45	5,83
23	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,01 4,01
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	36,45	4,01
		1.3. C1				
24	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			75,09 75,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	36,45	75,09
25	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			11,30 11,30

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	36,45	11,30
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			33,71 31,71
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	36,45	31,71
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
27	SA34H	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 5"	buc			31,88 21,87
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	36,45	21,87
	252210330 4840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,4000	16,00	6,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0870	12,50	1,09
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	14,80	0,59
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	16,00	0,14
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0240	26,00	0,62
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,4280	1,66	0,71
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0002	220,00	0,04
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	160,00	0,38
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
28	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2"	buc			20,34 16,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	36,45	16,40
	252210330 4840	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal	m	0,1500	16,00	2,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,50	0,21
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	14,80	0,13
	273572590	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	16,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	3453					
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	26,00	0,18
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	1,66	0,53
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	220,00	0,02
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	160,00	0,29
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
29	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			31,95 11,66
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	36,45	11,66
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	19,00	19,57
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,53
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,40	0,19
30	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 75 mm	m			30,22 10,21
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,45	10,21
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	19,00	19,57
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0080	35,00	0,28
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	12,40	0,16
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			28,97 9,11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	19,00	19,57
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,14
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,40	0,15
32	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc			621,61

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton				85,66
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	36,45	85,66
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	384,00	403,35
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	94,00	97,76
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,64
	274616333 6606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	12,50	7,80
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,40
33	SC04B1	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din plumb, montat pe console fixate pe pereti din zidarie beton	buc			621,61 85,66
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,3500	36,45	85,66
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	384,00	403,35
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	94,00	97,76
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,64
	274616333 6606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,6000	12,50	7,80
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,40
34	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 478,45 171,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	36,45	171,31
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	689,00	730,68
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	205,00	215,25
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,40
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,80

1	2	3	4	5	6	7
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,00	37,80
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	19,60	20,58
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,60
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	144,00	151,20
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	13,40	14,07
35	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 478,45 171,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	36,45	171,31
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	689,00	730,68
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	205,00	215,25
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,40
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	36,00	37,80
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	36,00	37,80
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	19,60	20,58
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,60
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	144,00	151,20
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	13,40	14,07
36	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 967,91 67,43
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,45	67,43
	287511420 0780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 800,00	2 884,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,48
37	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata,	buc			621,17 56,50

1	2	3	4	5	6	7
		inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	36,45	56,50
	287511420 0300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	450,00	459,00
	287511420 3130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	56,00	57,12
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,32
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	5,00	10,20
	252121671 7051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	36,00	22,03
38	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			102,28 9,11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	92,00	92,92
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	12,40	0,13
39	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			102,28 9,11
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,45	9,11
	252312672 115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	92,00	92,92
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	12,40	0,13
40	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,92 2,92
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	36,45	2,92
		1.4. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
41	SE55A	Grup compact de ridicare a presiunii si pompare, cuprinzind electropompa, recipient hidropneumatic cu membrana si presostat, cu debit maxim de 2 l/sec.	buc			170,65 167,67
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,6000	36,45	167,67
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0130	34,00	0,44
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0340	26,00	0,88
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0130	22,00	0,29
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0400	28,90	1,16
	145033732 3543	Grafit concentrat	kg	0,0090	24,00	0,22
		2. Utilaj				
42	1	Nasos inox	buc			7 244,00 0,00
	011	Насос inox 80/48 с баком 50лНасос inox 80/48 с баком 50лНасос inox 80/48 с баком 50лНасос inox 80/48 rezervuar 50 l	buc	1,0000	7 244,00	7 244,00
43	1	Блок химоводоочиски(Тэп Lindon) (inclusiv montare)	buc			249 002,00 0,00
	012	bloc himovodoociski	buc	1,0000	249 002,00	249 002,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)